
沖ト協発第２３９号 

令和２年１月２８日 

 

 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会 会長  

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

那覇市国際通り（県庁駅前エリア）荷捌き車両対策実証実験 

アンケート調査に対するご協力のお願いについて 

 

 

拝啓 麗春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、那覇市では国際通りにおける交通渋滞の緩和を目的とした、「国際通り

（県庁駅前エリア）荷捌き車両対策実証実験」を令和２年１月１９日から同年１

月２６日の間で実施ししておりました。 

 本実証実験の効果検証を把握するため、国際通りの店舗へ運送を行っている

事業者を対象としたアンケート調査へのご協力依頼がございます。 

 つきましては、上記対象に該当する事業者の皆様におかれましては、業務ご多

忙の折お手数をお掛け致しますが、別紙「アンケート調査票」へご記入いただき、

令和２年２月２日（日）までにＦＡＸ、またはメールにてご回答くださいますよ

うご協力お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対 象 者  国際通りの店舗へ運送を行っている事業者 

２．回 答 期 限  令和２年２月２日（日）締切り 

３．回 答 方 法  ＦＡＸ（０９８－８６３－３５９１） 

メール（ｏｔａ＠ｏｋｉｔｏｒａ．ｏｒ．ｊｐ） 

４．お問い合わせ先  （公社）沖縄県トラック協会適正化事業課 

ＴＥＬ ０９８－８６３－０２８０ 

５．そ の 他  別紙「アンケート調査票」のＷｏｒｄデータを沖ト協ＨＰ 

に掲載しております。（URL http://okitora.or.jp/） 


